第８回上下水道事業審議会 議事概要

１ 日時及び場所

平成２９年１１月２４日（金） 午前１０：００～１２：００

知立市役所 ３階 第１会議室

２ 出席者及び欠席者

⑴ 出席者（８名）

⑵ 欠席者（２名）

⑶ 事務局（９名）

上下水道部長、水道課長、下水道課長、水道課職員、下水道課職員

３ 議題及び内容

１ あいさつ

２ 報告

（１）【水道事業】平成２８年度 水道事業会計決算書についての報告

         平成２８年度実績 水道事業年報についての報告

（２）【下水道事業】平成２８年度 下水道事業の実績についての報告

３ 議題

（１）【水道事業】経営戦略策定における知立浄水場の存廃及び将来の料金水準に

ついて

  ・知立市水道事業経営戦略（案）について

４ その他

４ 議事概要

（１）【水道事業】経営戦略策定における知立浄水場の存廃及び将来の料金水準に

ついて

  ・知立市水道事業経営戦略（案）について

 説明後、質疑応答

５ 主な意見、質疑応答

  議題（１）【水道事業】経営戦略策定における知立浄水場の存廃及び将来の料金水

準について

【委員】

 経営戦略（案）２２ページ、７番の経営戦略の事後検証は大きな差異のみ検討し、微々た

るものは触れないということか。

【事務局】

 １０年間の計画期間中に社会条件等の変化は少なからずあり、実態に即した計画にする

ために５年の間隔で見直す。